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Mieszkanie, 2 pok., 40 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pogodno, ul. Unii Lubelskiej

cena 2 600 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 40,03 m2

Bardzo ładne mieszkanie z miejscem postojowym na nowopowstałym osiedlu Pogodno Gardenia.

Atrakcyjna lokalizacja obok Lasu Arkońskiego, kilka kroków od Syrenich Stawów czy jeziora Głębokiego.
Wymarzone miejsce dla osób ceniących spokój, kontakt z naturą ale i bliskość miasta. Bezpośrednio z
nieruchomości można wjechać na jedną z głównych ulic komunikacyjnych Szczecina.

Nieruchomość mieści się w budynku apartamentowym z 2024 r. windą.

Mieszkanie dwupokojowe, wygodne i gustownie urządzone.

Na 40,03 m2 składa się:
- wygodny salon z aneksem kuchennym, z którego jest wyjście na balkon
- sypialnia z szafą w zabudowie
- łazienka z prysznicem, wc, pralką



Ogrzewanie miejskie.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w hali garażowej pod budynkiem, w cenie 300 zł. Jest to dodatkowa
opcja.

Opłaty:
Wynajem mieszkania 2600 zł
opcja: + 300 zł miejsce postojowe
Czynsz administracyjny: 640 zł (woda, ogrzewanie, opłaty administracyjne)
Media: ENEA i internet/TV
Kaucja: 3000 zł
Opłata dla biura

Najem okazjonalny na minimum rok. Mieszkanie dostępne od zaraz.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48819 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 40, 03 m²

Piętro 1 Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena 2 600, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2600&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

640, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


